

SUSITARIMAS

Susitarimo data	2023-04-27	Susitarimo Nr.	
Sutarties pavadinimas	ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO VYTAUTO G. 28, MARIJAMPOLĖJE, ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO IR REMONTO) STATYBOS DARBAI		
Sutarties data	2022-06-29	Sutarties Nr.	22-S1-978
Užsakovas	Valstybės įmonė Turto bankas (112021042)		
Rangovas	UAB „Statybos ritmas“ (151203391)		
Susitarimo pagrindas:	Šalys, atsižvelgdamos į šias aplinkybes bei Sutarties ir/ar teisės aktų nuostatas: [pastaba. „BS“ Susitarime reiškia Sutarties Bendrąsias sąlygas, „SD“ – Sutarties Specialiąsias sąlygas] (a) Sutarties kainos apskaičiavimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara (SD 7.4 p.). (b) Pradinės sutarties vertė (PSV) – 2.317.176,49 Eur be PVM (taikoma nuo 2022-12-01). Papildoma suma pagal SD 7.5, BS 15.2.5 (15% nuo PSV) – 347.576,47 Eur be PVM. Papildomos sumos darbai – Sutartyje ir Darbų kainų žiniaraščiuose (toliau taip pat DKŽ ar Pasiūlymo DKŽ) numatyti Darbai, kurių vertė (dėl poreikio atlikti papildomus kiekius) viršija PSV sumą (tokia vertė nustatoma įvertinant (atimant) ir Atsisakomų darbų sumą, kai tai aktualu atliekant Darbų pakeitimus). Galutinis (faktinis) papildomos sumos dydis nustatomas atlikus faktinių Darbų kiekių matavimus (t. y. nustatoma, kokia suma viršija PSV sumą, kai sumuojami visi faktiškai atlikti Darbai). Susitarimu nustatomas preliminarus papildomos sumos dydis, kuomet įvertinami Pasiūlymo DKŽ nurodyti Darbai bei jų kiekiai, Papildomos sumos darbai ir Atsisakomi darbai (t. y. įvertinama preliminarai atliktinų Darbų suma, kuri gal skirtis nuo faktiškai atliktų Darbų sumos). (c) Sutarties vykdymo metu Rangovas informavo apie konstrukcijų ardymo bei kitų Statybos darbų vykdymo metu paaiškėjusius ir Statinio projekte (Techniniame darbo projekte) bei Sutarties Darbų kainų žiniaraščiuose nenumatytus atliekų šalinimo bei išvežimo, konstrukcijų ardymo (demonravimo), angų langams bei sąramų įrengimo/keitimo, cokolio šiltinimo ir vandens įvado trasos įrengimo (keitimo) darbų kiekius, taip pat apie tam tikras nenumatytas nurodytų Darbų pozicijas, kurias būtina įtraukti į Sutarties dokumentus ir juos atlikti norint tinkamai užbaigti projektą. Dėl nurodytų aspektų Šalių bei kitų statybos dalyvių atstovai 2023-04-17 pasirašė Papildomų/nevykdomų darbų aktą Nr. 3 (toliau – Aktas Nr. 3) (Akto Nr. 3 apimtis – 7 psl. ir 136 psl. priedai), kuriais suderino konkrečias Darbų pozicijas bei jų kiekius. Pagal šį Susitarimą atliekami Darbai, jų kainos ir kiekiai apibendrinami pridedamame Suvestiniame žiniaraštyje Nr. 2 (1 priedas) (toliau – Suvestinis žiniaraštis). (d) Šalys konstatavo, kad Pirkimo dokumentų bei Sutarties Darbų kainų žiniaraščiuose, taip pat Statinio projekto SSKN dalies žiniaraščiuose nėra numatytos kelios Darbų pozicijos, nurodytos pridedame prie Susitarimo Suvestiniame žiniaraštyje bei Susitarimo 2 punkte, ir jų įkainiai. (e) Atsižvelgiant į tai, kad kainos apskaičiavimui taikoma fiksuoto įkainio kainodara ir Rangovas neturėjo galimybės įvertinti Darbų, kurie nebuvo nurodyti Pirkimo metu pateiktuose Darbų kainų žiniaraščiuose, taip pat į tai, kad konkretūs Darbai bei jų kiekiai galėjo būti nustatyti tik atliekant konstrukcijų ardymo (demonravimo) darbus ir negalėjo būti įvertinti projektavimo ir Pirkimo dokumentų rengimo metu, galima konstatuoti, kad nurodyti Suvestinio žiniaraščio pirmo stulpelio 1-6, 10-17, 20-22, 24, 44, 45, 53-60, 68, 69, 87-89, 93, 94 eil. (pažymėtos geltonai) bei Susitarimo 2 punkte Darbai laikytini Papildomais darbais pagal Sutarties sąlygas (BS 1.1.19 p.), todėl yra pagrindas atlikti Sutarties pakeitimą ir nustatyti nurodytų Papildomų darbų įkainius. (f) Papildomų darbų įkainiai, nurodyti Susitarimo 2 punkte, nustatyti atsižvelgiant į BS 15.8.3.1 – 15.8.3.4 punktuose nurodytus kriterijus, yra proporcingi ir priimtini Užsakovui. Preliminarūs Papildomų darbų kiekiai taip pat nurodyti Susitarimo 1 punkte. (g) Kiti pridedamose sąmatose apibūdinti, tačiau Susitarimo 2 punkte nenurodyti, Darbai nelaikytini Papildomais darbais ir atliekami pagal Sutartyje (Darbų kainų žiniaraščiuose) numatytus įkainius. Tokių kitų Darbų nurodymas Susitarimo sąmatose nelaikytinas Sutarties keitimu ir yra		

	skirtas Šalių valios suderinimui dėl Sutarties vykdymo aspektų – dėl atliktinų pagal Sutartį Darbų ir kartu su jais atliktinų Papildomų darbų aiškumo, kompleksiško, suderinamumo ir kiekių. (h) Pagal Akta Nr. 3 taip pat numatytas Darbų keitimas, kuomet atsisakoma Suvestiniame žiniaraštyje (95-105 eil.) nurodytų Darbų, atliekami Papildomi darbai (naujos pozicijos ir jų įkainiai), taip pat Pasiūlymo DKŽ numatyti Darbai (papildomi kiekiai pagal numatytus įkainius), kurie preliminariai fiksuojami kaip Papildomos sumos darbai. (i) Susitarime numatytų Darbų struktūra: 1) Bendra atliktinų pagal Akta Nr. 3 Darbų suma – 95.037,60 Eur be PVM (Suvestinio žiniaraščio 1-94 eil. 8 stulpelio suma įvertinus indeksavimą: $92.368,26 * 1,0499$); 2) Atsisakomų darbų suma įvertinant kainos indeksavimą (Suvestinio žiniaraščio 95-105 eil. 8 stulpelio suma, padauginta iš Indekso pokyčio koeficiento ($K=1,0499$), nustatyto 2023-01-12 Susitarimu) – 64.144,31 Eur be PVM ($61.095,64 * 1,0499$); 3) Papildomos sumos (ar Papildomų kiekių) darbai (įvertinant kainos indeksavimą ir atimant Atsisakomų darbų sumą) – 7.981,19 Eur be PVM (neigiama reikšmė) ($=53.493,78 * 1,0499 - 64.144,31$); 4) Papildomi darbai – 38.874,48 Eur be PVM; 5) Susitarimo vertė (preliminarus mokėtinos sumos padidėjimas) – 30.893,29 Eur be PVM ($38.874,48 - 7.981,19$). (j) Susitarimo sąlygomis nepažeidžiami pagrindiniai pirkimų principai (VPĮ 17 straipsnio 1 dalis) ir tikslas (VPĮ 17 straipsnio 2 dalies 1 punktą), Rangovui nepalengvinama Sutarties vykdymo našta ir neiškrepiama ekonominė Sutarties šalių pusiausvyra jo naudai. Susitarimo sudarymo pagrindą sudarančios aplinkybės nebuvo žinomos viešojo pirkimo vykdymo metu ir su jomis susidurtų bet kuris tiekėjas.
Susitarimo turinys:	Šalys susitaria: 1. Rangovas atliks Sutartyje numatytus Darbus, įvertindamas visus pokyčius (Darbų pozicijas, kiekius ir įkainius), nurodytus pridedamame Suvestiniame žiniaraštyje ir sąmatose. Užsakovas sumokės už Susitarime nurodytus Darbus pagal Suvestiniame žiniaraštyje nurodytus įkainius (7 stulpelis) Sutarties nustatyta tvarka. 2. Rangovas kartu su Sutartyje numatytais Darbais atliks Papildomus darbus, nurodytus Suvestinio žiniaraščio pirmo stulpelio 1-6, 10-17, 20-22, 24, 44, 45, 53-60, 68, 69, 87-89, 93, 94 eilutėse (pažymėtos geltonai). Preliminarūs Papildomų darbų kiekiai nurodyti 6 stulpelyje, Papildomų darbų įkainiai – 7 stulpelyje, preliminarios sumos – 8 stulpelyje. Bendra Papildomų darbų vertė už preliminarų kiekį – 38.874,48 Eur be PVM. Galutinė Papildomų darbų vertė bus nustatyta atsižvelgiant į faktinį atliktų darbų kiekį. 3. Šalys susitaria pakeisti Darbus, kaip tai apibūdinta Suvestiniame žiniaraštyje ir Akte Nr. 3. Rangovas nevykdys Darbų, nurodytų Suvestiniame žiniaraštyje (95-105 eil.) ir atitinkamų Darbų kiekių, nurodytų Pasiūlymo DKŽ. Atsisakomų darbų suma (įvertinant kainos indeksavimą) – 64.144,31 Eur be PVM. Vietoje Atsisakomų darbų Rangovas vykdys dalį Suvestiniame žiniaraštyje ir Susitarimo 2 punkte nurodytų Papildomų darbų kartu su kitais Suvestiniame žiniaraštyje nurodytais Darbais. 4. Kiti pridedamose sąmatose bei Suvestiniame žiniaraštyje apibūdinti, tačiau Susitarimo 2 punkte nenurodyti, Darbai, kurie nelaikytini Papildomais darbais, atliekami atsižvelgiant į preliminarinius Susitarimo sąmatose nurodytus kiekius pagal atitinkamus Sutartyje (Darbų kainų žiniaraščiuose) bei Susitarimo sąmatose nurodytus įkainius. 5. Susitarime nurodyti Darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime bei jo prieduose (sąmatose), Šalių pasirašytuose aktuose nurodytų duomenų visumą, kompleksškumą ir sistemiškumą, taip pat į projektinės dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus. Rangovas patvirtina, kad jam yra aiškios ir suprantamos Susitarime nurodytų Darbų atlikimo sąlygos, jų pobūdis bei apimtys (kiekiai). 6. Susitarimo vertė (preliminarus mokėtinos sumos padidėjimas dėl papildomų Darbų kiekių ir Papildomų darbų sumos) – 30.893,29 Eur be PVM ($38.874,48 - 7.981,19$). Bendra pagal šį Susitarimą ir Suvestinį žiniaraštį atliktinų Darbų suma yra 95.037,60 Eur be PVM. 7. Šis Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
Sutarties kaina po Susitarimo	Sutarties kaina nustatoma atlikus faktiškai įvykdytų Darbų matavimus (BS 15.2.1 p.).

Darbų terminai po Susitarimo	nekeičiami
Susitarimo priedai:	1. Suvestinis žiniaraštis Nr. 2. 2. Papildomų darbų ir kitų Darbų sąmatos (23 lapai).

Šalių atstovų parašai

Užsakovas: Valstybės įmonė Turto bankas Kęstučio g. 45, Vilnius Kodas 112021042 Generalinis direktorius Mindaugas Sinkevičius	Rangovas: UAB „Statybos ritmas“ Gamyklų g. 3, Marijampolė Kodas 151203391 Generalinis direktorius Danielius Pečiulis
--	---

Rangovas: UAB "Statybos ritmas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraščio Nr.: Bendras Papildomų/vykdomų/nevykdomų darbų suvestinis Nr.2

Žiniaraščio pavadinimas:

Eil. Nr.	Eil. Nr. pagal DKŽ ir sąmatas	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
			CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	Papildomų/nevykdomų darbų aktą	5	6	7	8
1			PAPILDOMI DARBAI				92 368,26
			SA (Statinio architektūros dalis)				
			VIDAUS REMONTO DARBAI IR MEDŽIAGOS (Rūsio grindų įrengimas klijuojant plyteles PRIEDAS NR.2				
1	1	TB	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu (I-II grupės gruntas) (naujas įkainis)	m3	105,57	1,68	177,36
2	2	TB	Geotekstilės paklojimas (naujas įkainis)	m2	351,9	1,41	496,18
3	3	TB	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai skaldos ir žvyro sluoksnio storis 200 mm (naujas įkainis)	m2	351,9	10,56	3 716,06
4	4	TB	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes EPS 100, kai putų polistireno plokštės storis 120 mm (naujas įkainis)	m2	351,9	15,19	5 345,36
5	5	TB	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę (naujas įkainis)	m2	351,9	0,56	197,06
6	6	TB	Betono posluoksnių įrengimas grindims, paduodant betona siurbliu, kai sluoksnio storis 80 mm (naujas įkainis)	m2	351,9	18,00	6 334,20
7	7	TB	Armavimo tinklas AE4x150x150 mm, S500	kg	1970	2,34	4 609,80
8	8	TB	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	351,9	5,70	2 005,83
9	9	TB	Akmens masės grindų plytelių klijavimas su 6 cm grindjuostės įrengimu	m2	351,9	51,21	18 020,80
			MEDŽIAGOS, DANGOS PRIEDAS NR.33				
10	1	TB	Archyvo patalpų langų aptraukimas matine plėvele (naujas įkainis)	m2	12,3	25,89	318,43
11	2	TB	Matinė plėvelė langams (Naujas įkainis)	m2	12,3	50,25	618,03
			MEDŽIAGOS, DANGOS (Apsauginės tvorelės įrengimas ant stogo) PRIEDAS NR.34				
12	1	TB	Stogų aptvėrimas metalinėmis tvorelėmis (naujas įkainis)	m	6,1	142,37	868,43
13	2	TB	Metalinė tvorelė su tvirtinimo elementais (Naujas įkainis)	kompl.	1	717,16	717,16
			SK (Statinio konstrukcijos)				
			PERDANGOS PLOKŠČIŲ STIPRINIMAS PRIEDAS NR.6				
14	1	TB	Angų ardymas konstrukcijose (naujas įkainis)	m3	1,44483	604,58	873,52
15	2	TB	Monolitinių gelžbetoninių perdangų armavimas (naujas įkainis)	t	0,26986	3 180,46	858,28
16	3	TB	Atskirų perdangų vietų užbetonavimas (naujas įkainis)	m3	1,83386	662,97	1 215,80
17	4	TB	Plieninių įdėtinųjų detalių montavimas, betonuojant perdangas, kai detalės masė iki 2,0kg (naujas įkainis)	t	0,279	4 594,95	1 281,99
18	5	TB	UPN 160 S275	m	14,7	47,00	690,90
19	6	TB	Ilgasriegis M16 8.8 k.k	vnt	6	11,00	66,00

			VITRINŲ RĖMŲ ĮRENGIMAS <i>PRIEDAS NR.8</i>				
20	1	TB	Nišų, kanalų, angų ir šachtų aprėminimas metalo konstrukcijomis (naujas įkainis)	t	0,396	4 831,08	1 913,11
21	2	TB	Plieninių įdėtinių detalių tvirtinimas (naujas įkainis)	t	0,076	6 689,48	508,40
22	3	TB	Didelių apkrovų rankovinis ankeris M12x140/40 (naujas įkainis)	vnt	80	19,80	1 584,00
			GIPSO KARTONO PERTVAROS (Papildomas kiekis) <i>PRIEDAS NR.12</i>				
23	48	TB	Gipso kartono plokščių karkasinės pertvaros 2 sl. G/k vienoje pusėje	m2	170	62,42	10 611,40
			<i>SP (Sklypo planas) PRIEDAS NR.14</i>				
			MEDŽIAGOS, DANGOS				
24	1	TB	Grindinio trinkelės 200x100x80 mm (naujas įkainis)	m2	235,9	18,03	4 253,28
			E (Elektrotechnika) PAPILDOMI DARBAI, <i>PRIEDAS Nr.17</i>				
			1.2. Pastato inžinerinė sistema				
			Kabelių instaliacija				
25	44	TB	Plastikinio vamzdžio montavimas.	m	20	5,58	111,60
26	44.1	TB	Vamzdis plast. D40 atsparus UV.	m	20	5,19	103,80
27	45	TB	Paviršinės dėžutės montavimas.	vnt.	50	13,19	659,50
28	45.1	TB	Paviršinė dėžutė plast. ≥IP44.	vnt.	50	1,85	92,50
29	48	TB	Kabelių praėjimo per pamatą įrengimas ir užtaisymas	vnt.	15	110,35	1 655,25
30	50	TB	Kabelių tiesimas.	m	55	2,05	112,75
31	50.5	VIPA	Inst. kabelis Cu 4x1,5 Cca.	m	35	1,54	53,90
			Jungikliai				
32	57	VIPA	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji. Lizdo gręžimas įleidžiamai dėžutei.	vnt.	2	2,87	5,74
33	57.1	VIPA	Įleidžiamas perjungiklis 250V 10A IP40 1-klav. su rėmeliu ir dėžute.	vnt.	2	7,66	15,32
			Vidaus apšvietimas				
			„Downlight“ šviestuvai				
34	58	VIPA	Šviestuvo montavimas pakabinamų lubų angoje.	vnt.	3	19,45	58,35
35	58.2	VIPA	Šviestuvas „downlight“ įleidžiamas IP20 LED 16W 2200lm.	vnt.	3	55,61	166,83
			Paneliniai šviestuvai				
36	60	VIPA	Šviestuvo montavimas pakabinamų lubų angoje.	vnt.	169	13,12	2 217,30
37	60.1	VIPA	Šviestuvas 60x60 IP44/20 LED 25,9W 3514lm.	vnt.	169	41,68	7 044,06
			Plafoniniai šviestuvai				
			Pailgi šviestuvai				
38	61	VIPA	Šviestuvo montavimas tvirtinant prie lubų.	kompl.	2	21,56	43,12
39	61.2	VIPA	Pailgas šviestuvas IP65 IK08 LED 25W 3500lm.	vnt.	2	61,79	123,58
40	63	VIPA	Evakuacinio ženklo (su užrašu „išėjimas“ ir pan.) montavimas.	vnt.	1	10,42	10,42
41	63.1	VIPA	Evakuacinis ženklas IP20 LED su 1 val. akumuliatorių baterija.	vnt.	1	30,90	30,90
			Šviestuvų avariniai blokai				
42	64	VIPA	Rezervinio maitinimo šaltinio [šviestuvo avarinio bloko] montavimas.	kompl.	2	12,16	24,32
43	64.1	VIPA	Šviestuvo avarinis blokas – akumuliatorių baterija 1 val., LED šviestuvui.	vnt.	2	49,43	98,86
			Papildomi darbai				0,00
44	1	TB	Iki 100 A galios automatinų jungiklių montavimas spintose (naujas įkainis)	vnt.	2	49,84	99,68
45	2	TB	Kabelis Cu 5x10 Cca (naujas įkainis)	m	120	15,29	1 834,80
			AS (Apsauginės signalizacijos dalis) PAPILDOMI DARBAI, <i>PRIEDAS NR.21</i>				
			Valdymo ir rodymo įranga				
46	3	TB	Apsauginės signalizacijos centralės 24 zonų išplėtimo modulio montavimas. Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas. Korpuso prietaisams montavimas.	kompl.	1	51,11	51,11
47	3.1	TB	Centralės įėjimų išplėtimo modulis 24 zonų su akumuliatorių baterija 12V, maitinimo šaltiniu ir metaline dėže.	vnt.	1	975,56	975,56

			Apsaugos jutikliai				
48	12	TB	Magnetinio kontakto montavimas.	kompl.	26	6,17	160,42
49	12.1	TB	Magnetinis kontaktas.	vnt.	26	1,25	32,50
			Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistemos įrengimas				
50	18	TB	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai. Vagų užtaisymas (tinkavimas).	m	10	3,16	31,60
51	19	TB	Kabelių praėjimo per sieną ar perdangą įrengimas ir užtaisymas.	vnt.	12	10,67	128,04
52	20	TB	Kabelio tiesimas.	m	90	2,06	185,40
53		TB	Kabelis Cu 3x1,5 (naujas įkainis)	m	50	1,08	54,00
54		TB	Signalizacijos kabelis 4x0,22 (naujas įkainis)	m	40	0,59	23,60
55		TB	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų (naujas įkainis)	vnt.	16	23,80	380,80
56		TB	Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistema (naujas įkainis)	kompl.	4	336,02	1 344,08
57		TB	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose (naujas įkainis)	vnt.	12	1,16	13,92
58		TB	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės stačiakampės (naujas įkainis)	vnt.	12	1,68	20,16
59		TB	Dėžutė potinkinė NCP-10 (naujas įkainis)	vnt.	8	4,36	34,88
60		TB	Dėžutė potinkinė NCP-8 (naujas įkainis)	vnt.	4	6,42	25,68
			GAS (Gaisro aptikimo ir signalizavimo dalis) PAPILDOMI DARBAI, PRIEDAS NR.24				
			Detektoriai ir kiti įtaisai				
61	6	TB	Priešgaisrinės signalizacijos jutiklio montavimas.	kompl.	1	19,72	19,72
62	6.1	TB	Optinis dūmų detektorius.	vnt.	1	21,38	21,38
63	7	TB	Priešgaisrinės signalizacijos jutiklio montavimas.	kompl.	11	29,61	325,71
64	7.1	TB	Optinis dūmų detektorius.	vnt.	11	21,94	241,34
65	7.2	TB	Nuotolinis LED indikatorius.	vnt.	11	2,10	23,10
66	9	TB	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas.	kompl.	1	13,38	13,38
67	9.1	TB	Gaisro pavojaus mygtukas.	vnt.	1	37,11	37,11
			Kabelių instaliacija				
68		TB	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinimas prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm (naujas įkainis)	m	250	5,80	1 450,00
69		TB	Elektros instaliacijos vamzdžiai PVC (gofr., be movų) d16mm (naujas įkainis)	m	250	0,43	107,50
70	12	TB	Kabelio tiesimas.	m	200	2,02	404,00
71	12.2	TB	1200 mm Signalizacijos kabelis E60 Cu 2x1mm2 ekr.	m	200	0,69	138,00
			EIGOS KONTROLĖ PAPILDOMOMS LAUKO DURIMS (2 KOMPL.) PRIEDAS NR.34				
			GAS (Gaisro aptikimo ir signalizavimo dalis)				
			Detektoriai ir kiti įtaisai				
72	10	TB	Priešgaisrinės signalizacijos pagalbinio kontrolinio tarpinio arba galinio prietaiso montavimas.	kompl.	2	25,93	51,86
73	10.1	TB	Kontroliuojamų įėjimų/išėjimų (I/O) modulis.	vnt.	2	34,55	69,10
			AS (Apsauginės signalizacijos dalis)				
			Valdymo ir rodymo įranga				
74	6	TB	Praėjimo kontrolierio montavimas. Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas. Korpuso prietaisams montavimas.	kompl.	2	12,38	24,76
75	6.1	TB	Durų kontrolieris su akumuliatorių baterija 12V, maitinimo šaltiniu ir metaline dėže.	vnt.	2	420,19	840,38
76			Durų kontrolės įtaisai				
77	13	TB	Nuotolinio praėjimo skaitytuvo montavimas.	kompl.	2	7,37	14,74
78	13.1	TB	Kortelių skaitytuvas.	vnt.	2	38,71	77,42
79	14	TB	Magnetinio kontakto montavimas.	kompl.	2	6,17	12,34
80	14.1	TB	Durų padėties magnetinis kontaktas.	vnt.	2	34,60	69,20

81	15	TB	Durų atidarymo mygtuko montavimas.	kompl.	2	3,20	6,40
82	15.1	TB	Išėjimo mygtukas.	vnt.	2	5,26	10,52
83	16	TB	Uždedamos el. magnetinės spynos [elektromagneto] montavimas durų sąvareje.	kompl.	2	8,74	17,48
84	16.1	TB	Durų elektromagnetas 12 V.	vnt.	2	20,76	41,52
85	19	TB	Kabelių praėjimo per sieną ar perdangą įrengimas ir užtaisymas.	vnt.	2	10,67	21,34
86	20	TB	Kabelio tiesimas.	m	90	2,06	185,40
			VN (Vandentiekis ir nuotekos) PAPILDOMI DARBAI				
87	1	TB	Esamų gaisrinių čiaupų spintų demontavimas (naujas įkainas)	vnt	6	25,00	150,00
88	2	TB	Naujų gaisrinių čiaupų spintų montavimas (naujas įkainas)	vnt	6	43,75	262,50
89	3	TB	Dėžė priešgaisrinė kompl. (naujas įkainas)	vnt	6	201,10	1 206,60
			ŠALTAS VANDENTIEKIS V1				
90	4	VIPA	Rutulinis ventilis su išardoma jungtimi, PN10, 5..60°C, DN20	vnt.	10	14,63	146,30
			KARŠTAS VANDENTIEKIS				
91	5	VIPA	Rutulinis ventilis su išardoma jungtimi, PN10, 5..60°C, DN20	vnt.	10	14,63	146,30
			BUITINĖS NUOTEKOS F1				
92	6	VIPA	Trapas sauso tipo, d110	vnt.	4	84,38	337,52
			SAN. PRIETAISAI				
93	7	TB	Pisuarų su vandens nuleidimo čiaupu montavimas (naujas įkainas)	vnt	2	35,19	70,38
94	8	TB	Pisuaras keramininis kompl. su vandens nuleidimo čiaupu (naujas įkainas)	vnt	2	259,63	519,26
			NEVYKDOMI DARBAI				-61 095,64
			SK (Statinio konstrukcijos)				
			Monolitinio g/b perdangos plokštė PP-1, 15,3 m2 PRIEDAS NR.7				
95	37	TB	Betonas C30/37 XC1	m3	2,5	-1 202,29	-3 005,73
96	38	TB	Armatūros karkasai A/E12, A/E8 S500	kg	227,14	-2,06	-467,91
97	39	TB	Plieninės UPN220 S275 sijos	m	20,57	-117,86	-2 424,38
98	40	TB	Betonas C25/30 XC1	m3	0,07	-1 202,29	-84,16
99	41	TB	Armatūros tinklas A/E4x4x50x50 S500	kg	2,14	-2,06	-4,41
			SA (Statinio architektūros dalis) PRIEDAS NR.1				
			VIDAUS REMONTO DARBAI IR MEDŽIAGOS				
100	67	TB	Rūsio grindų įrengimas: esamo grunto sutankinimas, geotekstilės, skaldos- žvyro pasluoksnio įrengimas (200mm), grindų šiltinimas EPS 100, t=120mm, skiriamąjo sluoksnio įrengimas, grindų betonavimas C20/25, armatūros tinklas 150x150x6mm, hidroizoliacijos įrengimas, išlyginamojo sluoksnio įrengimas, grindų epoksidinės dangos įrengimas (BR.27)	m2	351,9	-126,67	-44 575,17
			E (Elektrotechnika) NEVYKDOMI DARBAI, PRIEDAS NR.18				
			1.2. Pastato inžinerinė sistema				
			Kabelių instaliacija				
101	50.2	TB	Inst. kabelis Cu 5x6 Cca.	m	-100	6,06	-606,00
			Vidaus apšvietimas				
			Paneliniai šviestuvai				
102	60	VIPA	Šviestuvo montavimas pakabinamų lubų angoje.	vnt	-114	19,45	-2 217,30

[illegible]

Rangovas: U B "Statybos rmtas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraščio Nr.:

Žiniaraščio pavadinimas: **Priedas Nr.1 Nėvykdomų darbų sąmata epoksidinių rūsio grindų įrengimas;**

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		SA (Statinio architektūros dalis)				
		VIDAUS REMONTO DARBAI IR MEDŽIAGOS				
67	TB	Rūsio grindų įrengimas: esamo grunto sutankinimas, geotekstilis, skaldos- žvyro pasluoksnio įrengimas (200mm), grindų šiltinimas EPS 100, t=120mm, skiriamosio sluoksnio įrengimas, grindų betonavimas C20/25, armatūros tinklas 150x150x6mm, hidroizoliacijos įrengimas, išlyginamojo sluoksnio įrengimas, grindų epoksidinės dangos įrengimas (BR.27)	m2	351,9	-126,67	-44 575,17
IŠ VISO, Eur be PVM:						-44 575,17
<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>						<i>0,00</i>
<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>						<i>-44 575,17</i>
<i>PVM:</i>						<i>-9 360,79</i>
<i>Viso su PVM:</i>						<i>-53 935,96</i>

Pastabos:

*- Finansavimo šaltinis: 1) VIPA - energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros; 2) TB - darbai finansuojami iš VĮ Turto banko lėšų.

Rangovas: UAB "Statybos ritmas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraščio Nr.:

Žiniaraščio pavadinimas: **Papildomi darbai**

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		SA (Statinio architektūros dalis)				
		VIDAUS REMONTO DARBAI IR MEDŽIAGOS (naujų grindų įrengimas išduginant plokštes)				
1	TB	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu (I-II grupės gruntas) (naujas įkainis)	m3	105,57	1,68	177,36
2	TB	Geotekstilės pakojimas (naujas įkainis)	m2	351,9	1,41	496,18
3	TB	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai skalda ir žvyro sluoksnio storis 200 mm (naujas įkainis)	m2	351,9	10,56	3 716,06
4	TB	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes EPS 100, kai putų polistireno plokštės storis 120 mm (naujas įkainis)	m2	351,9	15,19	5 345,36
5	TB	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę (naujas įkainis)	m2	351,9	0,56	197,06
6	TB	Betono posluoksnių įrengimas grindims, paduodant betona siurbliu, kai sluoksnio storis 80 mm (naujas įkainis)	m2	351,9	18,00	6 334,20
7	TB	Armavimo tinklas A/E4x150x150 mm, S500	kg	1970	2,34	4 609,80
8	TB	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	351,9	5,70	2 005,83
9	TB	Akmens masės grindų plytelių klijavimas su 6 cm grindjuostės įrengimu	m2	351,9	51,21	18 020,80
IS VISO, Eur be PVM:						40 902,65
<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VšĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>						<i>0,00</i>
<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>						<i>40 902,65</i>
<i>PVM:</i>						<i>8 589,56</i>
<i>Viso su PVM:</i>						<i>49 492,21</i>

Pastabos:

*- Finansavimo šaltinis: 1) VIPA - energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VšĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros; 2) TB - darbai finansuojami iš VĮ Turto banko lėšų.

Rangovas: UAB "Statybos ritmas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraščio Nr.:

Žiniaraščio pavadinimas: Priedas Nr.6 Naujo perdangos sprendinio papildomų darbų sąmata

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		SK (Statinio konstrukcijos)				
		PERDANGOS PLOKŠČIŲ STIPRINIMAS				
1	TB	Angų ardymas konstrukcijose (naujas įkainis)	m3	1,44483	604,58	873,52
2	TB	Monolitinių geležbetoninių perdangų armavimas (naujas įkainis)	t	0,26986	3 180,46	858,28
3	TB	Atskirų perdangų vietų užbetonavimas (naujas įkainis)	m3	1,83386	662,97	1 215,80
4	TB	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant perdangas, kai detalės masė iki 2,0kg (naujas įkainis)	t	0,279	4 594,95	1 281,99
5	TB	UPN 160 S275	m	14,7	47,00	690,90
6	TB	Ilgasriegis M16 8.8 k.k	vnt	6	11,00	66,00
IŠ VISO, Eur be PVM:						4 986,49
<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VšĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>						<i>0,00</i>
<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>						<i>4 986,49</i>
<i>PVM:</i>						<i>1 047,16</i>
<i>Viso su PVM:</i>						<i>6 033,65</i>

Pastabos:

*- Finansavimo šaltinis: 1) VIPA - energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VšĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros; 2) TB - darbai finansuojami iš VĮ Turto banko lėšų.

Rangovas: UAB "Statybos ritmas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraščio Nr.:

Žiniaraščio pavadinimas: Priedas Nr.7 Atsisakomų darbų sąmata. Monolitinų perdangos plokščių įrengimas

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		SK (Statinio konstrukcijos)				
		Monolitinio g/b perdangos plokštė PP-1, 15,3 m²				
37	TB	Betonas C30/37 XC1	m3	2,5	-1 202,29	-3 005,73
38	TB	Armatūros karkasai A12, A8 S500	kg	227,14	-2,06	-467,91
39	TB	Plieninės UPN220 S275 sijos	m	20,57	-117,86	-2 424,38
40	TB	Betonas C25/30 XC1	m3	0,07	-1 202,29	-84,16
41	TB	Armatūros tinklas A4x4x50x50 S500	kg	2,14	-2,06	-4,41
IS VISO, Eur be PVM:						-5 986,59
<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš V šį Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>						<i>0,00</i>
<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>						<i>-5 986,59</i>
<i>PVM:</i>						<i>-1 257,18</i>
<i>Viso su PVM:</i>						<i>-7 243,77</i>

Pastabos:

*- Finansavimo šaltinis: 1) VIPA - energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš V šį Viešųjų investicijų plėtros agentūros; 2) TB - darbai finansuojami iš VĮ Turto banko lėšų.

Rangovas: UAB "Statybos ritmas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraščio Nr.:

Žiniaraščio pavadinimas: Priedas Nr.8 Metalinių rėmų įrengimo darbų papildomų darbų sąmata;

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		SK (Statinio konstrukcijos)				
		VITRINŲ RĖMŲ ĮRENGIMAS				
1	TB	Nišų, kanalų, angų ir šachtų aprėminimas metalo konstrukcijomis (naujas įkainis)	t	0,396	4 831,08	1 913,11
2	TB	Plieninių įdėtinių detalių tvirtinimas (naujas įkainis)	t	0,076	6 689,48	508,40
3	TB	Didelių apkrovų rankovinis ankeris M12x140/40 (naujas įkainis)	vnt	80	19,80	1 584,00
IŠ VISO, Eur be PVM:						4 005,51
<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>						<i>0,00</i>
<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>						<i>4 005,51</i>
<i>PVM:</i>						<i>841,16</i>
<i>Viso su PVM:</i>						<i>4 846,67</i>

Pastabos:

*- Finansavimo šaltinis: 1) VIPA – energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros; 2) TB – darbai finansuojami iš VĮ Turto banko lėšų.

Rangovas: UAB "Statybos ritmas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraščio Nr.:

Žiniaraščio pavadinimas: **Priedas Nr.12 Papildomų darbų sąmata gipso kartonų pertvarų įrengimui**

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vienueto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		SK (Statinio konstrukcijos)				
		Gipso kartono karkasinės pertvaros				
48	TB	Gipso kartono plokščių karkasinės pertvaros 2 sl. G/kvienoje pusėje	m2	170	62,42	10 611,40
IS VISO, Eur be PVM:						10 611,40
<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>						<i>0,00</i>
<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>						<i>10 611,40</i>
<i>PVM:</i>						<i>2 228,39</i>
<i>Viso su PVM:</i>						<i>12 839,79</i>

Pastabos:

*- Finansavimo šaltinis: 1) VIPA - energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros; 2) TB - darbai finansuojami iš VĮ Turto banko lėšų.

Rangovas: U B "Statybos rmtas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraščio Nr.:

Žiniaraščio pavadinimas: **Priedas Nr.14 Grindinio tinkelių sąmata**

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		SP (Sklypo planas)				
		MEDŽIAGOS, DANGOS				
1	TB	Grindinio tinkelės 200x100x80 mm (naujas įkainis)	m2	235,9	18,03	4 253,28
IS VISO, Eur be PVM:						4 253,28
<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>						<i>0,00</i>
<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>						<i>4 253,28</i>
<i>PVM:</i>						<i>893,19</i>
<i>Viso su PVM:</i>						<i>5 146,47</i>

Pastabos:

*- Finansavimo šaltinis: 1) VIPA - energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros; 2) TB - darbai finansuojami iš VĮ Turto banko lėšų.

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimas

Žiniaraščio Nr.: 7

Žiniaraščio pavadinimas: Priedas Nr.17 Vytauto g. 28, E (Elektrotechnika) Papildomi darbai, sąmata

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS
		CHARAKTERISTIKOS
1	2	3
		1.2. Pastato inžinerinė sistema
		Kabelių instaliacija
44	TB	Plastikinio vamzdžio montavimas.
44.1	TB	Vamzdis plast. D40 atsparus UV.
45	TB	Paviršinės dėžutės montavimas.
45.1	TB	Paviršinė dėžutė plast. ≥IP44.
48	TB	Kabelių praėjimo per pamatą įrengimas ir užtaisymas
50	TB	Kabelių tiesimas.
50.5	VIPA	Inst. kabelis Cu 4x1,5 Cca.
		Jungikliai
57	VIPA	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji. Lizdo gręžimas įleidžiamai dėžutei.
57.1	VIPA	Įleidžiamas perjungiklis 250V 10A IP40 1-klav. su rėmeliu ir dėžute.
		Vidaus apšvietimas
		„Downlight“ šviestuvai
58	VIPA	Šviestuvo montavimas pakabinamų lubų angoje.
58.2	VIPA	Šviestuvai „downlight“ įleidžiamas IP20 LED 16W 2200lm.
		Paneliniai šviestuvai
60	VIPA	Šviestuvo montavimas pakabinamų lubų angoje.
60.1	VIPA	Šviestuvai 60x60 IP44/20 LED 25,9W 3514lm.
		Plafoniniai šviestuvai
		Pailgi šviestuvai
61	VIPA	Šviestuvo montavimas tvirtinant prie lubų.
61.2	VIPA	Pailgas šviestuvai IP65 IK08 LED 25W 3500lm.
63	VIPA	Evakuacinio ženklo (su užrašu „išėjimas“ ir pan.) montavimas.
63.1	VIPA	Evakuacinis ženklas IP20 LED su 1 val. akumuliatorių baterija.
		Šviestuvų avariniai blokai
64	VIPA	Rezervinio maitinimo šaltinio [šviestuvo avarinio bloko] montavimas.
64.1	VIPA	Šviestuvo avarinis blokas – akumuliatorių baterija 1 val., LED šviestuvui.
		Papildomi darbai
1	TB	Iki 100 A galios automatinį jungiklį montavimas spintose (naujas įkainis)
2	TB	Kabelis Cu 5x10 Cca (naujas įkainis)
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš		

no (modernizavimo) projektas

?

MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		Vieneto	Iš viso
4	5	6	7
m	20	5,58	111,60
m	20	5,19	103,80
vnt.	50	13,19	659,50
vnt.	50	1,85	92,50
vnt.	15	110,35	1 655,25
m	55	2,05	112,75
m	35	1,54	53,90
vnt.	2	2,87	5,74
vnt.	2	7,66	15,32
vnt.	3	19,45	58,35
vnt.	3	55,61	166,83
vnt.	169	13,12	2 217,30
vnt.	169	41,68	7 044,06
kompl.	4	21,56	86,24
vnt.	4	61,79	247,16
vnt.	1	10,42	10,42
vnt.	1	30,90	30,90
kompl.	2	12,16	24,32
vnt.	2	49,43	98,86
			0,00
vnt.	2	49,84	99,68
m	120	15,29	1 834,80
IS VISO, Eur be PVM:			14 729,28
iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:			10 059,40
iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:			4 669,88

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinir

Žiniaraščio Nr.: 7

Žiniaraščio pavadinimas: Priedas Nr.18 Vytauto g. 28, E (Elektrotechnika) Newykdomi darbai, sąma

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.
		CHARAKTERISTIKOS	
1	2	3	4
		1.2. Pastato inžinerinė sistema	
		Kabelių instaliacija	
50.2	TB	Inst. kabelis Cu 5x6 Cca.	m
		Vidaus apšvietimas	
		Paneliniai šviestuvai	
60	VIPA	Šviestuvo montavimas pakabinamų lubų angoje.	vnt
60.1	VIPA	Šviestuvai 60x60 IP40/20 LED 45W 6000lm.	vnt
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų in			
Iš jų VĮ Turto			

no (modernizavimo) projektas

ta

KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
	Vieneto	Iš viso
5	6	7
-100	6,06	-606,00
-114	19,45	-2 217,30
-114	61,79	-7 044,06
IS VISO, Eur be PVM:		-9 867,36
<i>Investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>		-9 261,36
<i>o banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>		-606,00

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, paprastojo remonto projektas

Žiniaraščio Nr.: 2

Žiniaraščio pavadinimas Priedas Nr.21 Vytauto g. 28, AS (Apsauginės signalizacijos dalis) Papildomi darbai, sąmata.

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVA DINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Valdymo ir rodymo įranga				
3	TB	Apsauginės signalizacijos centralės 24 zonų išplėtimo modulio montavimas. Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas. Korpuso prietaisams montavimas.	kompl.	1	51,11	51,11
3.1	TB	Centralės įėjimų išplėtimo modulis 24 zonų su akumuliatorių baterija 12V, maitinimo šaltiniu ir metaline dėže.	vnt.	1	975,56	975,56
		Apsaugos jutikliai				
12	TB	Magnetinio kontakto montavimas.	kompl.	26	6,17	160,42
12.1	TB	Magnetinis kontaktas.	vnt.	26	1,25	32,50
		Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistemos įrengimas				
18	TB	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai. Vagų užtaisymas (tinkavimas).	m	10	3,16	31,60
19	TB	Kabelių praejimo per sieną ar perdangą įrengimas ir užtaisymas.	vnt.	12	10,67	128,04
20	TB	Kabelio tiesimas.	m	90	2,06	185,40
	TB	Kabelis Cu 3x1,5 (naujas įkainis)	m	50	1,08	54,00
	TB	Signalizacijos kabelis 4x0,22 (naujas įkainis)	m	40	0,59	23,60
	TB	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų (naujas įkainis)	vnt.	16	23,80	380,80
	TB	Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistema (naujas įkainis)	kompl.	4	336,02	1 344,08
	TB	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose (naujas įkainis)	vnt.	12	1,16	13,92
	TB	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės stačiakampės (naujas įkainis)	vnt.	12	1,68	20,16
	TB	Dėžutė potinkinė NCP-10 (naujas įkainis)	vnt.	8	4,36	34,88
	TB	Dėžutė potinkinė NCP-8 (naujas įkainis)	vnt.	4	6,42	25,68
IŠ VISO, Eur be PVM:						3 461,75
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:						0,00
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:						3 461,75

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, paprastojo remonto projektas

Žiniaraščio Nr.: 2

Žiniaraščio pavadinimas: Priedas Nr.22 Vytauto g. 28, AS (Apsauginės signalizacijos dalis) Nevykdomi darbai, sąmata

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Valdymo ir rodymo įranga				
4	TB	Apsauginės signalizacijos centralės 16 zonų išplėtimo modulio montavimas. Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas. Korpuso prietaisams montavimas.	kompl.	-1	46,54	-46,54
4.1	TB	Centralės įėjimų išplėtimo modulis 16 zonų su akumuliatorių baterija 12V, maitinimo šaltiniu ir metaline dėže.	vnt.	-1	619,98	-619,98
IS VISO, Eur be PVM:						-666,52
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Vešų investicijų plėtros agentūros, Eur be						0,00
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:						-666,52

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, paprastojo remonto projektas

Žiniaraščio Nr.: 3

Žiniaraščio pavadinimas: Priedas Nr 24 Vytauto g. 28, GAS (Priešgaisrinės signalizacijos dalis) Papildomi darbai, sąmata.

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		<i>Detektoriai ir kiti įtaisai</i>				
6	TB	Priešgaisrinės signalizacijos jutiklio montavimas.	kompl.	1	19,72	19,72
6.1	TB	Optinis dūmų detektorius.	vnt.	1	21,38	21,38
7	TB	Priešgaisrinės signalizacijos jutiklio montavimas.	kompl.	11	29,61	325,71
7.1	TB	Optinis dūmų detektorius.	vnt.	11	21,94	241,34
7.2	TB	Nuotolinis LED indikatorius.	vnt.	11	2,10	23,10
9	TB	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas.	kompl.	1	13,38	13,38
9.1	TB	Gaisro pavojaus mygtukas.	vnt.	1	37,11	37,11
		<i>Kabelių instaliacija</i>				
	TB	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinimas prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm (naujas įkainis)	m	250	5,80	1 450,00
	TB	Elektrų instaliacijos vamzdžiai PVC (gofr., be movų) d16mm (naujas įkainis)	m	250	0,43	107,50
12	TB	Kabelio tiesimas.	m	200	2,02	404,00
12.2	TB	1200 mm Signalizacijos kabelis E60 Cu 2x1mm2 ekr.	m	200	0,69	138,00
IŠ VISO, Eur be PVM:						2 781,24
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VšĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be						0,00
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:						2 781,24

Rangovas: UAB "Statybos ritmas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniarašio Nr.: 6

Žiniarašio pavadinimas: Priedas Nr.26 Vytauto g. 28, VN (Vandentiekio ir nuotekų) Papildomi darbai, sąmata.

Ei. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		V2				
1	TB	Esamų gaisrinių čiaupų spintų demontavimas (naujas kainas)	vnt	6	25,00	150,00
2	TB	Naujų gaisrinių čiaupų spintų montavimas (naujas kainas)	vnt	6	43,75	262,50
3	TB	Dėžė priešgaisrinė kompl. (naujas kainas)	vnt	6	201,10	1 206,60
		ŠALTAS VANDENTIEKIS V1				
4	VIPA	Rutulinis ventilis su šardoma jungtimi, PN10, 5.80°C, DN20	vnt.	10	14,63	146,30
		KARŠTAS VANDENTIEKIS				
5	VIPA	Rutulinis ventilis su šardoma jungtimi, PN10, 5.80°C, DN20	vnt.	10	14,63	146,30
		BUITINĖS NUOTEKOS F1				
6	VIPA	Trapas sauso tipo, d110	vnt	4	84,38	337,52
		SAN. PRIETAISAI				
7	TB	Pisuarų su vandens nuleidimo čiaupu montavimas (naujas kainas)	vnt	2	35,19	70,38
8	TB	Pisuaras keramkinis kompl. su vandens nuleidimo čiaupu (naujas kainas)	vnt	2	259,63	519,26
Iš viso, Eur be PVM:						2 838,86
Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:						630,12
Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:						2 208,74
PVM:						596,16
Viso su PVM:						3 435,02

Pastabos:

* - Finansavimo šaltinis: 1) VIPA - energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VŠĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros; 2) TB - darbai finansuojami iš VĮ Turto banko lėšų.

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 05-20 Administracinės paskirties pastatas Vytauto g. 28, Marijampolėje**Statinys 1 Administracinės paskirties pastato atnaujinimo (modernizavimo ir remonto) darbai****Žiniaraštis 2 Elektrotechnika. Papildomi darbai Priedas Nr.17****Suma žiniaraščiui 2346.46 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mat vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Papildomi darbai								
1	N21-548	Iki 100 A galios automatinių jungiklių montavimas spintose	vnt	2,0	33,94	45,38	0,16	79,48
2	88001056	Kabelis Cu 5x10 Cca	m	120,0		1556,45		1556,45
Skiriuje 1					33,94	1601,83	0,16	1635,93
Viso žiniaraštyje 2					33,94	1601,83	0,16	1635,93
		Papildomų medžiagų vertė 3.00%				48,05		
		Papildomas darbo užmokestis 8.00%(33.94)			2,72			
					36,66	1649,88	0,16	1686,7
		Soc.draudimo išlaidos 1.79%(33.94+2.72)			0,66			
		Statinio statybos išlaidos			37,32	1649,88	0,16	1687,36
		Statybvietės išlaidos 9.00%						151,86
		Iš viso tiesioginės išlaidos						1839,22
		Pridėtinės išlaidos 20.90%(33.94+2.72)						7,66
		Pelnas 5.00%(1839.22+7.66)						92,34
		Iš viso netiesioginės išlaidos						100,0
					Bendra vertė be PVM			
								1939,22
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						407,24
					Bendra vertė su PVM			
								2346,46

Sudarė: _____

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 05.2 Administracinės paskirties pastatas Vytauto g. 28, Marijampolėje**Statinys 2 Administracinės paskirties pastato remonto darbai****Žiniaraštis 4 Apsauginė signalizacija. Papildomi darbai Priedas Nr.21**

2023.03.20

Suma žiniaraščiui **2318.98 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D.uzm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistemos įrengimas								
1	88004004	Kabelis Cu 3x1,5	m	50,0		46,0		46,0
2	88004005	Signalizacijos kabelis 4x0,22	m	40,0		20,0		20,0
3	N21-388	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidu	vnt	16,0	264,48	2,53		267,01
4	88004001	Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistema	kompl.	4,0		1140,16		1140,16
5	N21P-0314	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais gražtais mūro sienose	100vnt	0,12	8,01		2,19	10,2
6	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės stačiakampės	100vnt	0,12	14,14			14,14
7	88004002	Dėžutė potinkinė NCP-10	vnt	8,0		29,6		29,6
8	88004003	Dėžutė potinkinė NCP-8	vnt	4,0		21,8		21,8
Skiriuje 1					286,63	1260,09	2,19	1548,91
Viso žiniaraštyje 4					286,63	1260,09	2,19	1548,91
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						37,8		
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(286.63)					22,93			
					309,56	1297,89	2,19	1609,64
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(286.63+22.93)					5,54			
Statinio statybos išlaidos					315,1	1297,89	2,19	1615,18
Statybvietės išlaidos 9.00%								145,37
Iš viso tiesioginės išlaidos								1760,55
Pridėtinės išlaidos 20.90%(286.63+22.93)								64,7
Pelnas 5.00%(1760.55+64.70)								91,26
Iš viso netiesioginės išlaidos								155,96
					Bendra vertė be PVM			1916,51
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								402,47
					Bendra vertė su PVM			2318,98

Sudarė: _____
(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 05.1 Administracinės paskirties pastatas Vytauto g. 28, Marijampolėje**Statinys 2 Administracinės paskirties pastato remonto darbai****Žiniaraštis 3 Gaisrinė signalizacija. Papildomi darbai Priedas Nr.24****Suma žiniaraščiui 1881.54 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Montavimo darbai								
1	N21P-0305	Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, tvirtinam prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	2,5	787,95	221,98	8,7	1018,63
2	1035-37	Elektros instaliacijos vamzdžiai TXL m iš PVC (gofr., be movų) 16/12.1 mm		250,0		89,25		89,25
Skiriuje 1					787,95	311,23	8,7	1107,88
Viso žiniaraštyje 3					787,95	311,23	8,7	1107,88
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						9,34		
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(787.95)					63,04			
					850,99	320,57	8,7	1180,26
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(787.95+63.04)					15,23			
Statinio statybos išlaidos					866,22	320,57	8,7	1195,49
Statybvietės išlaidos 9.00%								107,59
Iš viso tiesioginės išlaidos								1303,08
Pridėtinės išlaidos 20.90%(787.95+63.04)								177,86
Pelnas 5.00%(1303.08+177.86)								74,05
Iš viso netiesioginės išlaidos								251,91
					Bendra vertė be PVM			1554,99
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								326,55
					Bendra vertė su PVM			1881,54

Sudarė: _____

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. _____ MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 2022-05-06 VĮ "Turto bankas"

Statinsys **11**Žiniaraštis **Priedui Nr.26**Suma žiniaraščiui **2672.58 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Pisuaro kainos detalizavimas								
1	N17-31-1	Sieninio pisuaro montavimas prie sienos, aptaisytos glazuruotomis plytelėmis, kai kanalizacija plastikiniu vamzdžiu	kompl.	2,0	26,45	1,54	0,29	28,28
2	N17-18	Ivairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	2,0	19,07	0,11		19,18
3	260137	Keraminis pisuaras	kompl.	2,0		288,0		288,0
4	1125-6	Sifonai pisuarams	vnt	2,0		66,2		66,2
5	88001001	Vandens nuleidimo čiaupas	vnt	2,0		110,0		110,0
Skiriuje 1					45,52	465,85	0,29	511,66
2 Gaisrinių čiaupų kainos detalizavimas								
1	R19-20	Gaisrinių hidrantų nuėmimas	vnt	6,0	60,08			60,08
2	N10-164-1	Gaisrinių čiaupų spintelių demontavimas k3=0.0, k4=0.6	vnt.	6,0	56,56		0,52	57,08
3	N16-62	Priešgaisrinių čiaupų, kurių D 50mm, prijung.	vnt.	6,0	75,18	2,86		78,04
4	N10-164-1	Gaisrinių čiaupų spintelių įstatymas sienų nišose	vnt.	6,0	94,27	4,08	0,87	99,22
5	261130	Gaisrinių čiaupų spintelė	vnt.	6,0		1054,26		1054,26
Skiriuje 2					286,09	1061,2	1,39	1348,68
Viso žiniaraštyje 1					331,61	1527,05	1,68	1860,34
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(331.61)					5,94			
Statinio statybos išlaidos					337,55	1527,05	1,68	1866,28
Statybvietės išlaidos 9.00%								167,97
Iš viso tiesioginės išlaidos								2034,25
Pridėtinės išlaidos 20.90%(331.61)								69,31
Pelnas 5.00%(2034.25+69.31)								105,18
Iš viso netiesioginės išlaidos								174,49
					Bendra vertė be PVM			2208,74
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								463,84
					Bendra vertė su PVM			2672,58

Sudarė :

/Pavardė/

Rangovas: UAB "Statybos ritmas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraščio Nr.:

Žiniaraščio pavadinimas: Priedas Nr.33 Papildomų darbų sąmata archyvo langų apklijavimas matine plėvele

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		SA (Statinio architektūros dalis)				
		MEDŽIAGOS, DANGOS (Archyvo langų apklijavimas matine plėvele)				
1	TB	Archyvo patalpų langų aptraukimas matine plėvele (naujas įkainis)	m2	12,3	25,89	318,43
2	TB	Matinė plėvelė langams (naujas įkainis)	m2	12,3	50,25	618,03
IS VISO, Eur be PVM:						936,45
<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VšĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>						<i>0,00</i>
<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>						<i>936,45</i>
<i>PVM:</i>						<i>196,66</i>
<i>Viso su PVM:</i>						<i>1 133,11</i>

Pastabos:

*- Finansavimo šaltinis: 1) VIPA - energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VšĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros; 2) TB - darbai finansuojami iš VĮ Turto banko lėšų.

Rangovas: UAB "Statybos ritmas"

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinimo (modernizavimo) projektas

Žiniaraščio Nr.:

Žiniaraščio pavadinimas: **Priedas Nr.34 Papildomų darbų sąmata Tvorelės įrengimas**

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS	MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		CHARAKTERISTIKOS			Vieneto	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		SA (Statinio architektūros dalis)				
		MEDŽIAGOS, DANGOS (Apsauginės tvorelės įrengimas ant stogo)				
1	TB	Stogų aptvėrimas metalinėmis tvorelėmis	m	6,1	142,37	868,43
2	TB	Metalinė tvorelė su tvirtinimo elementais	kompl.	1	717,16	717,16
IS VISŲ, Eur be PVM:						1 585,59
<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VšĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>						<i>0,00</i>
<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>						<i>1 585,59</i>
<i>PVM:</i>						<i>332,97</i>
<i>Viso su PVM:</i>						<i>1 918,56</i>

Pastabos:

*- Finansavimo šaltinis: 1) VIPA - energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš VšĮ Viešųjų investicijų plėtros agentūros; 2) TB - darbai finansuojami iš VĮ Turto banko lėšų.

Objektas: Administracinės paskirties pastato, Vytauto g. 28, Marijampolė, atnaujinin

Žiniaraščio Nr.: 7

Žiniaraščio pavadinimas: Priedas Nr.35 Papildomų darbų sąmata Papildoma įeigos kontrolė 2 kompl

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	PAVADINIMAS IR TECHNINĖS
		CHARAKTERISTIKOS
1	2	3
		GAS (Gaisro aptikimo ir signalizavimo dalis)
		Detektoriai ir kiti įtaisai
10	TB	Priešgaisrinės signalizacijos pagalbinio kontrolinio tarpinio arba galinio prietaiso montavimas.
10.1	TB	Kontroliuojamų įėjimų/išėjimų (I/O) modulis.
		AS (Apsauginės signalizacijos dalis)
		Valdymo ir rodymo įranga
6	TB	Praėjimo kontrolierio montavimas. Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas. Korpuso prietaisams montavimas.
6.1	TB	Durų kontrolieris su akumuliatorių baterija 12V, maitinimo šaltiniu ir metaline dėže.
		Durų kontrolės įtaisai
13	TB	Nuotolinio praėjimo skaitytuvo montavimas.
13.1	TB	Kortelių skaitytuvas.
14	TB	Magnetinio kontakto montavimas.
14.1	TB	Durų padėties magnetinis kontaktas.
15	TB	Durų atidarymo mygtuko montavimas.
15.1	TB	Išėjimo mygtukas.
16	TB	Uždedamos el. magnetinės spynos [elektromagneto] montavimas durų sąvareje.
16.1	TB	Durų elektromagnetas 12 V.
19	TB	Kabelių praėjimo per sieną ar perdangą įrengimas ir užtaisymas.
20	TB	Kabelio tiesimas.
<i>Iš jų Energijos vartojimo efektyvumą didinančios priemonės finansuojamos iš</i>		

10 (modernizavimo) projektas

MATO VNT.	KIEKIS VNT.	KAINA, EUR BE PVM	
		Vieneto	Iš viso
4	5	6	7
kompl.	2	25,93	51,86
vnt.	2	34,55	69,10
kompl.	2	12,38	24,76
vnt.	2	420,19	840,38
kompl.	2	7,37	14,74
vnt.	2	38,71	77,42
kompl.	2	6,17	12,34
vnt.	2	34,60	69,20
kompl.	2	3,20	6,40
vnt.	2	5,26	10,52
kompl.	2	8,74	17,48
vnt.	2	20,76	41,52
vnt.	2	10,67	21,34
m	90	2,06	185,40
IŠ VISO, Eur be PVM:			1 442,46
<i>Iš Všešų Viešųjų investicijų plėtros agentūros, Eur be PVM:</i>			1 442,46
<i>Iš jų VĮ Turto banko finansuojama dalis, Eur be PVM:</i>			0,00